2
[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1. От  23 июня 2023 года				                            №         926

О внесении изменений в сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей городского округа города Вологды на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 года                     № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), пунктом 4 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2012 года № 889 (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44  Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей городского округа города Вологды на 2023 год, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 25 апреля                  2023 года № 578 (с последующими изменениями), изложив строки 5, 19.5 в следующей редакции:

«
	5
	АО «Вологодский оптико-механический завод»
	17.07.2023
	30.07.2023
	ул. 3 Интернационала: 4, 5, 7;
ул. Авксентьевского: 3, 6, 30;
ул. Возрождения:  2, 24, 24а, 26, 26а, 26б, 32, 34;
ул. Гагарина: 2, 4, 5, 5а, 6а, 7, 7а, 7б, 8а, 11а, 12, 13, 14, 15, 19, 23, 25(ж/д), 25а, 27, 30, 33, 35;
ул. Гончарная: 1, 2, 2а, 4, 4а, 4б, 6, 8, 8а, 8б, 10, 13, 15;
Детский переулок: 5, 7, 9;
ул. Западная: 4, 13, 15;
ул. Кирова: 15, 21, 21а, 23, 23а, 34, 35, 36, 38, 38а, 40, 41, 54, 55, 57;
у. Кирпичная: 3, 5, 8, 8а, 26, 28; 31;
ул. Ленинградская: 51, 61, 62, 64, 66, 66а, 68, 70а, 71б,72, 73, 73а, 73в, 74, 75, 75а, 75б, 75в, 75г, 76, 76а, 77, 77а, 77б, 78, 79, 79а, 79б, 80, 81, 81а, 100;
ул. Мальцева: 28, 29, 30, 31, 33, 37, 39, 41, 42, 43, 45, 48, 50;
ул. Мира: 42, 54, 76, 78, 80, 80а, 82, 90, 90а, 92, 92а, 94, 96;
Огородный пер.: 3а, 7, 9, 10, 12;
ул. Октябрьская:  19, 19а, 21, 21а, 23, 27;
ул. Петина: 4, 6, 8, 8а, 8б, 10, 23, 25;
ул. Преображенского: 9, 9а, 11, 13, 15, 17;
ул. Путейская: 4а, 5, 5а, 5б, 7, 7а, 13, 14, 16;
ул. Республиканская: 10, 11, 30, 36, 38;
ул. Солодунова: 10, 12;
ул. Хлюстова: 16, 18, 18а, 19, 23, 26;
ул. Челюскинцев: 16, 21, 23, 34, 37, 40, 47, 48, 49, 49а, 49б, 50, 51, 51а, 51б, 58, 61а, 62;
ул. Чехова: 1, 1а, 1б, 3, 3а, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 19;
ул. Ярославская: 5а, 5б, 5в;
д/с по ул. Народная
	ГИ:
18.07.2023
28.07.2023

	20.06.2023
	10.07.2023
	ул. Авксентьевского: 3, 6;
ул. Кирова: 34, 36, 38, 38а, 40;
ул. Мальцева: 28, 30;
ул. Октябрьская:  19, 21, 21а, 23, 27;
д/с по ул. Кирова, 54
	ГИ:
18.07.2023

	»;

	«

	19.5
	ул. Красно-армейская, 27
	29.05.2023
	11.06.2023
	ул. Горького: 35, 37, 39, 39а, 41а, 43а, 45, 51;
ул. Добролюбова: 29, 29а, 39, 40, 41, 45, 51, 52, 53, 66, 68а, 76;
ул. Заречная: 8;
ул. К. Маркса: 1, 1а, 3, 3а, 5, 9а, 9б, 11а, 12, 15, 26; 30;
ул. Комсомольская: 36, 38, 42, 53;
ул. Красноармейская: 6, 21, 23, 27;
ул. Некрасова: 32, 34, 34а, 36, 38, 43, 45, 47, 48;
Некрасовский пер.: 3, 4, 8, 15, 15а, 17, 19;
ул. Образцова: 13, 15;
ул. Ольховая: 1а, 3;
Тополевый пер.: 19, 20, 20а, 20б;
ул. Чернышевского: 44, 42а, 60, 70, 72, 74, 74а, 76, 78, 80
	ГИ: 31.05.2023

	29.05.2023
	18.06.2023
	ул. К. Маркса:  4, 6, 7;
ул. Комсомольская: 55, 61;
ул. Красноармейская: 27а, 8;
ул. Некрасова: 23, 39;
Тополевый пер., 19а;
ул. Чернышевского: 64, 68
	ГИ: 31.05.2023

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                   С.А. Воропанов
image1.png